
Infoblad vintern 2023 
 

Hej, Medlemmar! 

 

Återsamlingsplats 

 

 

Som ni kanske redan har upptäck så har vi utifrån senaste brandinspektion blivit uppmanade att 
upprätta en återsamlingsplats för våra medlemmar i händelse av brand eller annat behov av 
evakuering. Denna skylt är placerad på vår utebod vid flaggstången. 

 

Tillgänglighet- Styrelsen 

Alla vi i Styrelsen är dagtid upptagna med jobb, efter det tillkommer fritidsintressen och barn som tar 
tid och vår möjlighet att vara tillgängliga för medlemmarna blir begränsad. Därför väljer vi nu att 
förändra våra tider då vi är tillgängliga på telefon, vardagar och helger.  

De nya tiderna är måndag-fredag 18.00-20.00 och helger 13.00-14.00.  

Har du ett ärende till Styrelsen så kan man nå oss på andra sätt utöver telefontiderna:  

SMS: 070–4836039 

e-post: styrelsenfuran@gmail.com 

Kontaktformulär på vår hemsida: www.brf-furan.se 

Gröna brevlådan i tvättstugan. 

 

BOSTADSRÄTTSFÖRENINGEN 

FURAN 



Den här förändringen måste vi i Styrelsen göra för att vårt arbete och uppdrag ska bli mer 
strukturerat och samlat. Det blir väldigt svårt för oss att ta till oss ärenden när vi möts i Tvättstugan 
eller om man kontaktar oss på våra privata kanaler så som privat telefon eller SMS.  På det här sättet 
kan vi i Styrelsen också få vara goda grannar ꩠꨶꩢꩣꩤꩡ 

 

Julbelysning 

Inom kort kommer vår nyinköpta julbelysning att monteras upp i flaggstången av Mark 
Fastighetsförvaltning för att påskynda julstämningen. 

 

Cykelförråd/Cykelförvarning 

Vi har nu efter all information och påminnelser sett att alla medlemmar märkt upp sina cyklar/objekt 
så gott det går, dock fanns det ett antal cyklar/objekt som förblivit omärkta. 

Dessa omärkta cyklar/objekt har nu blivit skänkta till Bobbys cykel och verkstad.  
 
Ni som märkt upp era cyklar/objekt kan nu ta bort era märkningar.  
 
 
Kontroll och översyn – ventilation 

Under det gånga året har vi i omgångar haft besök av Ventmetoder för att utföra tester och 
kontrollera vår ventilation. Utifrån dessa kontroller har några medlemmar fått uppmaning att 
åtgärda vissa anmärkningar. Upplysningsvis kommer vi att få återbesök av Ventmetoder för att följa 
upp detta. Det kommer att ske februari/mars 2024. 
 

 
 
Sist men inte minst står julen framför dörren, många tänder julbelysningen, 
adventsljusstakar och värmeljus men se ALLTID till att ni släcker levande ljus 
så ingenting händer! Alla ska ha minst en brandvarnare i sitt hem, gärna fler, 
testa gärna dem så att de fungerar om olyckan är framme, vill ni inte klättra 
så använd ett kvastskaft och tryck på testknappen. 

 

 

 

          GOD JUL OCH GOTT NYTT ÅR  

                ÖNSKAR VI I STYRELSEN! 


